РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Носовского сельского поселения от 23.06.2017 № 50
«О земельном налоге»

Принято

Собранием депутатов

31 мая 2018 года

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 23.06.2017 № 50 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) Статью 5 решения изложить в следующей редакции:
«Статья  5.

Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы в соответствии со статьей 4 данного решения, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Носовского сельского поселения

В.В. Пономарев
село Носово
№ 82